15-02-2024 23:44:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em razão do crescimento populacional da região, a localidade necessita de estruturação e da disponibilidade
dos serviços que a Caixa Econômica Federal oferece a seus usuários através de instalações de Casas Lotéricas, onde,
todos os moradores poderão usufruir da comercialização de todas as loterias federais e produtos assemelhados, bem
como, de todos os serviços prestados pela Caixa Econômica, oportunizando o recebimento de contas de
concessionárias, recebimento de faturas de energia elétrica, água e telefone, melhorando as condições de acesso às
pessoas.

Solicitação de instalação de Casa Lotérica no bairro Jardim das Palmeiras.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2018

JARDIM DAS PALMEIRAS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CASA LOTÉRICA - INSTALAÇÃO Nº 8085/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total